1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	.2016 г.

	   №

	«О внесении изменений в решения Совета народных депутатов МО г. Александрова от 21.10.2015 г. № 66 «О формировании нового персонального состава постоянных комиссий Совета народных депутатов МО г. Александрова 3-го созыва» и № 67 «Об утверждении председателей профильных комиссии   Совета народных депутатов МО г.Александров  3-го созыва».

Руководствуясь п. 3.2. главы 3 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования город Александров, на основании решения  Совета народных депутатов от 09.11.2016 г. № 64 «О досрочном прекращении полномочий депутата СНД МО г.Александров по избирательному округу № 9», Совет народных депутатов    третьего созыва

             Р Е Ш И Л:

      1. Внести в подпункт 2.2 пункта 2 решения Совета народных депутатов МО г.Александров от 21.10.2015 г. № 66   «О формировании нового персонального состава постоянных комиссий Совета народных депутатов МО г. Александрова 3-го созыва»  изменение:

- исключить из состава  комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, спорту, связям с общественностью и  средствам массовой информации Ратько К.С.
- включить в состав  комиссии, взамен выбывшего, депутата   _______________
2.  Внести  в подпункт 1.2 пункта 1 решения Совета народных депутатов МО г.Александров от  21.10.2015 г. № 67  «Об утверждении председателей профильных комиссии   Совета народных депутатов МО г.Александров  3-го созыва» изменение и читать его в следующей редакции:

« Председатель комиссии –    _____________                         (был Ратько К.С.)

   Заместитель председателя - _____________                         (был  Боровитин В.В.)

      2. Решение вступает в силу с даты принятия.

	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

	                           М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:  сайт,